
Reluare - Achiziție ciment, var, aracet 2022 - DRDP Brașov ADV1300963

I.D.: 70986236

Data publicarii	07.07.22	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 40.021,50 RON - 40.021,50 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs U/M Cant. Preț unitar fără tva Valoarea totală fara TVA 1 Ciment kg 45000 0.65 29250.00 2 Var hidratat kg 11600 0.90 10440.00 3 Aracet kg 425 0.78 331.50
TOTAL, LEI FARA TVA 40021.50 TOTAL, LEI CU TVA 47625.59
